
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・後藤・兵頭】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
 

一般参加者募集 ＆ 告知のお願い       2013年 9月 19日                                                                

 

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、本学では、宗祖親鸞聖人の毎月の御命日に勤行を行っております。そのうち 4・6・

9・10 月は、勤行に引き続き本学教授による講話を行っています。 

 

 つきましては、9月の講話を下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹

介いただければ幸甚に存じます。急なご案内となり恐縮ですが、どうぞよろしくお願い申

しあげます。 

謹白 

記 

 

以 上 

 

 

親鸞聖人御命日勤行・講話 
 

2013/09/25（水） 10:40～ 

 
１．日  時  2013 年 9 月 25 日（水） 10：40～ 

        ※講話は勤行終了後となります。 

 

２．会  場  大谷大学 講堂 

        （地下鉄北大路駅下車 6番出口より南へ徒歩約 1分） 

 

３．講師・講題  「祝祭日からみる中国民衆の信仰」 

        講師／本学教授 李 青 

         

４．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000002esy5.html 

 

５．お問合先  大谷大学総務課【電話 075-432-3131】 

 

６．備  考  一般来聴歓迎、聴講無料、事前申込不要 


